
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT techniky pro CE IT4I“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT techniky – vysoce výkonného PC pro provoz 
v automobilu pro Ústav pro výzkum a aplikace fuzzy modelování Ostravské univerzity v 
rámci projektu OP VVV s názvem „Centrum pro výzkum a vývoj metod umělé inteligence v 
automobilovém průmyslu regionu.“, reg. číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008414.  
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava na místo plnění a předání dokladů, 
které se ke zboží vztahují. 
 
Výčet požadovaného plnění včetně technické specifikace předmětu plnění je Přílohou č. 1 
zadávací dokumentace. 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 18.06.2021 činí  
93.500,- Kč bez DPH. 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Jungmannova 1029, 41301 Roudnice nad Labem 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
Nabídková cena bez DPH:  93.500,00,- Kč 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Délka záruční doby:   36 měsíců 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   INTAC, spol. s r.o. 
Sídlo:     Bohuslava Martinů 822/36, Stránice, 602 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45475431 
DIČ:     CZ45475431 
Nabídková cena bez DPH:  153.999,00,- Kč 
Délka záruční doby:   24 měsíců 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   DILERIS a.s. 
Sídlo:     Novoveská 1262/95, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     26828677 
DIČ:     CZ26828677 
Nabídková cena bez DPH:  122.643,04,- Kč 
Délka záruční doby:   36 měsíců 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

Obchodní firma:   TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Jungmannova 1029, 41301 Roudnice nad Labem 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  93.500,- Kč 
Délka záruční doby:   36 měsíců 
 
 

Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, kdy kritériem kvality byla délka záruční 
doby. 
 
Nabídky byly posuzovány podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah: 
 
Celková nabídková cena bez DPH  váha 90 % 
Délka záruční doby    váha 10 % 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah, a to 
bodovací metodou pomocí bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ustavená zadavatelem v souladu s § 39 odst. 4 
zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. Dle stanovených hodnotících kritérií 
nabídka vybraného dodavatele získala nejvyšší počet bodů, proto byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 
 
 
 
 
 

 
doc. RNDr. Martin Štěpnička, Ph.D. 

 ředitel Ústavu pro výzkum a aplikace fuzzy 
modelování 

 


		2021-08-14T09:30:23+0200
	doc. RNDr. Martin Štěpnička Ph.D.




